АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От

	2017
	г.

	№
	Проект

	О внесении изменений в постановление администрации
Суровикинского муниципального района
Волгоградской области от 18.04.2016 № 750
 "Об утверждении Порядка формирования и ведения
 планов закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения муниципальных нужд
Суровикинского муниципального района Волгоградской области

Постановляю:
1. Внести в Порядок формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Суровикинского муниципального района Волгоградской области, утвержденный постановлением  администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 18.04.2016 № 750 "Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Суровикинского муниципального района Волгоградской области", следующие изменения:
1) в пункте 4:
а) абзац второй подпункта "б" изложить в следующей редакции:
"формируют планы закупок при планировании в соответствии с законодательством Российской Федерации их финансово-хозяйственной деятельности;";
б) в абзаце третьем подпункта "в" слова ", и уведомляют об этом орган, осуществляющий функции и полномочия их учредителя" исключить;
2) в пункте 7 слова "подпунктах "б" и "г" пункта 3" заменить словами "подпунктах"б"-"г" пункта 3";
3) подпункт "з" пункта 8 изложить в следующей редакции:
"з) изменение доведенного до заказчика, указанного в подпункте "а" пункта 3 настоящего Порядка объема прав в денежном выражении на принятие и (или) исполнение обязательств в соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации, изменение показателей планов (программ) финансово-хозяйственной деятельности соответствующих бюджетных учреждений Суровикинского муниципального района, муниципальных унитарных предприятий Суровикинского муниципального района, а также изменение соответствующих решений и (или) соглашений о предоставлении субсидий на осуществление капитальных вложений;".
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете Суровикинского района "Заря".

Глава Суровикинского
муниципального района                                                                  И.В. Дмитриев

АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О

С Т А Н О В Л Е Н И Е

От

201

7

г.

№

Проект

О

внесении изменений в постановление администрации

Суровикинского муниципального района

Волгоградской области от 18.04.2016 № 750

"Об утверждении Порядка формирования и ведения

планов закупок товаров, работ, услуг

для обеспечения муници

пальных нужд

Суровикинского муниципального района Волгоградской области

Постановляю:

1. Внести в Порядок формирования, утверждения и ведения планов закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Суровикинского

муниципального района

Волгоградск

ой области, утвер

жденный

постановлением  администрации Суровикинского муниципального района

Волгоградской области от 18.04.2016 № 750 "Об утверждении Порядка

формирования

, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ

, услуг

для обеспечения муниципальных нужд Суровикинского муниципального

района Волгоградской области", следующие изменения:

1) в пункте 4:

а) абзац второй подпункта "б" изложить в следующей редакции:

"ф

ормируют планы закупок при план

и

ровании в соответстви

и с

з

аконодательством Российской Феде

рации их финансово

-

хозяйственной

деятельности;";

б) в абзаце третьем подпункта "в" слова ", и уведомляют об этом

орган,

осуществляющий функции и полномочия их учредителя" исключить

;

2) в пункте 7

слова "подпунктах "б" и "г" пункта 3" заменить словами

"подпунктах"б"

-

"г" пункта 3";

3) подпункт "з" пункта 8 изложить в следующей редакции:

"з) изменение доведенного до заказчика, указанного в подпункте "а"

пункта 3 настоящего Порядка объема прав в денеж

ном выражении на

принятие и (или) исполнение обязательств в соответствии с бюджетным

законодательством Российской Федерации, изменение

показателей планов

(программ) финансово

-

хозяйственной деятельности соответствующих

бюджетных учреждений Суровикинского му

ниципального района,